

2、报价明细表

项目名称：海口市胸痛中心救援体系建设项目（医疗设备采购）（国内招标）（C、E包二次招标）

项目编号：HNZT2020-274-02

包号：E包

序号	采购 品目名称	品牌	型号规格	原产地及 制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	POCT快检(1)	Nano	Nano-Checker 710	美国/ 纳迪特诊断 有限公司	台	38	¥20,000	¥760,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
2	POCT快检(2)	佰奥达	BD0101	中国/佰奥达 生物科技 (武汉)股 份有限公司	台	35	¥19,900	¥696,500	自合同 签订生 效之日 起60天 内
3	心脏康复医用 跑台	河南翔宇	XY-K-G3	中国/河南翔 宇医疗设备 股份有限公 司	台	1	¥130,000	¥130,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
4	有氧训练踏车	深圳美林	Miraclink 100P	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥103,500	¥103,500	自合同 签订生 效之日 起60天 内
5	4通道心脏康 复管理系统	深圳美林	Q-TEL Bate	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥1,060,000	¥1,060,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
6	心电图机	深圳迈瑞	BeneHeart R12	中国/深圳迈 瑞生物医疗 电子股份有 限公司	台	40	¥35,000	¥1,400,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
7	运动心肺功能 (全套含运动 心电)	德国格莱 特	Bodystik	德国/德国格 莱特肺功能 有限公司 (Geratherm Respiratory GmbH)	台	1	¥980,000	¥980,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内

序号	采购 品目名称	品牌	型号规格	原产地及 制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
8	运动无创心排量	法国 MANATEC	Enduro	法国/曼泰科 生物医疗有 限公司	台	1	¥490,000	¥490,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
9	动态心电图监测 穿戴设备	翰纬	HWM-112W	中国/石家庄 翰纬医疗设 备有限公司	台	71	¥15,000	¥1,065,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
10	肩部上举/下 拉训练器(液 阻)	深圳美林	MLYZ-101	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
11	肱二头肌/肱 三头肌训练器 (液阻)	深圳美林	MLYZ-102	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
12	蝴蝶夹胸/扩 胸训练器(液 阻)	深圳美林	MLYZ-103	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
13	大腿内收/外 展训练器(液 阻)	深圳美林	MLYZ-104	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
14	腿部屈伸训练 器(液阻)	深圳美林	MLYZ-105	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
15	腿部蹬踏训练 器(液阻)	深圳美林	MLYZ-106	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
16	腹部训练器 (液阻)	深圳美林	MLYZ-108	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内

序号	采购 品目名称	品牌	型号规格	原产地及 制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
17	设备训练器 (液阻)	深圳美林	MLYZ-109	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内
18	腹部扭转训练 器(液阻)	深圳美林	MLYZ-110	中国/深圳市 美林器械有 限公司	台	1	¥45,000	¥45,000	自合同 签订生 效之日 起60天 内

交货地点：用户指定；

报价总计（小写）：¥7090000元

（大写）人民币：柒佰零玖万元

投标人全称（盖章）：上海松辰生物科技有限公司

授权代表（签字）：刘奕彤

日期：2021年1月20日

注：（1）此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

（2）本项目投标总报价包括全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务等其他有关的所有费用。相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。

（3）总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填列；

（4）本表中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标总报价”数。